

## Weine in 1L-Flaschen (6er Karton)

Art.Nr.	Beschreibung	Euro
12-18	2017er Bischoffinger Enselberg Spätburgunder Weißherbst Qualitätswein harmonisch 11,5 Vol% • 5,8g S • 36,6g RZ	4,50 27,00 (Karton)
17-17	2016er Bischoffinger Enselberg Spätburgunder Rosé Qualitätswein trocken 14,15 Vol% • 6,9g S • 2,7g RZ	4,50 27,00 (Karton)
07-18	2017er Bischoffinger Enselberg Spätburgunder Rotwein Qualitätswein harmonisch 12,7% Vol% • 5,3g S • 15,5g RZ	4,80 28,80 (Karton)
14-18	2017er Bischoffinger Enselberg Spätburgunder Rotwein Qualitätswein trocken 12,9 Vol% • 4,9g S • 4,4g RZ	4,80 28,80 (Karton)
02-18	2016er Bischoffinger Enselberg Ruländer Qualitätswein harmonisch 11,5 Vol% • 6,2g S • 32,3g RZ	4,50 27,00 (Karton)
15-18	2017er Bischoffinger Enselberg Müller-Thurgau Qualitätswein trocken 12,4 Vol% • 5,0g S • 1,8g RZ	3,80 22,80 (Karton)
05-18	2017er Bischoffinger Enselberg Müller-Thurgau Qualitätswein harmonisch 11,9 Vol% • 5,2g S • 10,5g RZ	3,80 22,80 (Karton)
12-17	2016er Bischoffinger Enselberg Weisser Burgunder Qualitätswein harmonisch 11,9 Vol% • 6,0g S • 16,7g RZ	4,50 27,00 (Karton)

- Alle Produkte enthalten Sulfite.
- Die Preise sind Mitnahmepreise.
- Abweichungen vorbehalten.

## Weine in 0,75L-Flaschen (8er Karton)

Art.Nr.	Beschreibung	Euro
06-17	2016er Schelinger Kirchberg Muskat-Ottonel QbA trocken 13,2 Vol% • 5,6g S • 4,7g RZ	5,00 (6,67/L) (Karton) 40,00
09-18	2017er Schelinger Kirschberg Muskat-Ottonel QbA harmonisch 12,8Vol% • 5,4g S • 18,8g RZ	5,00 (6,67/L) (Karton) 40,00
01-17	2016er Bischoffinger Enselberg Solaris Spätlese trocken 14,3 Vol% • 5,2g S • 7,1g RZ	6,00 (8,00/L) (Karton) 48,00
10-18	2017er Bischoffinger Enselberg Muscaris Spätlese harmonisch 12,7 Vol% • 8,2g S • 20,2g RZ	6,00 (8,00/L) (Karton) 48,00
04/18	2017er Bischoffinger Enselberg Grauer Burgunder trocken 13,1 Vol% • 6,9g S • 4,6g RZ	5,00 (6,67/L) (Karton) 40,00
08-18	2017er Bischoffinger Enselberg Weißer Burgunder QbA trocken 12,6 Vol% • 7,3g S • 4,5g RZ	5,00 (6,67/L) (Karton) 40,00
11-18	2017er Schelinger Kirchberg Riesling QbA trocken 12,1 Vol% • 8,2g S • 9,0g RZ	5,00 (6,67/L) (Karton) 40,00
21-15	2015er Bischoffinger Enselberg Rivaner QbA trocken 13,2 Vol% • 5,8g S • 5,5g RZ	4,00 (5,33/L) (Karton) 32,00
07-17	2016er Bischoffinger Enselberg Weisswein Cuvée halbtrocken 13,3 Vol% • 7,4g S • 11,2g RZ	4,50 (6,00/L) (Karton) 36,00
13-18	2017er Bischoffinger Enselberg Pinot Noir -Blanc de Noir- trocken 11,4 Vol% • 9,0g S • 9,0g RZ	5,00 (6,67/L) (Karton) 40,00

## Weine in 0,75L-Flaschen (8er Karton)

Art.Nr.	Beschreibung	Euro
10-15	2013er Bischoffinger Enselberg Spätburgunder Rotwein Spätlese trocken im Barrique gereift 13,0 Vol% • 5,3g S • 4,6g RZ	6,50 (8,67/L) (Karton) 52,00
12-16	2015er Bischoffinger Enselberg Spätburgunder Rotwein Spätlese trocken 13,5 Vol% • 4,7g S • 3,7g RZ	6,00 (8,00/L) (Karton) 48,00
24-16	2015er Bischoffinger Enselberg Spätburgunder Rotwein Cuvée Qualitätswein trocken 12,6 Vol% • 5,3g S • 6,6g RZ	5,00 (6,67/L) (Karton) 40,00
06-18	2016er Bischoffinger Enselberg Regent Rotwein Qualitätswein trocken 12,8 Vol% • 4,7g S • 2,8g RZ	5,00 (6,67/L) (Karton) 40,00



## Perlweine und Sekt in 0,75L-Flaschen

Art.Nr.	Beschreibung	Euro
L01-18	Perle Rosé Perlwein 11,5 Vol% (8er-Karton)	4,80 (6,40/L) 38,40
201-17	2015er Muskat-Ottonel Sekt brut 13,5 Vol% (6er-Karton)	7,50 (10,00/L) 45,00
202-17	2015er Muskat-Ottonel Sekt trocken 13,5 Vol% (6er-Karton)	7,50 (10,00/L) 45,00